

OBJEDNÁVKA

OBJ 001/2024

PP COMP s.r.o.

SNP 142
05921 Svit
SlovenskoSpoločnosť zapísaná Okresným súdom Prešov do
Obchodného registra pod číslom Sro/18650/P dňa
25.5.2007.IČO: 36782009
DIČ: 2022384683
IČDPH: SK2022384683
Platiteľ DPH

Objednávateľ:

Obec Nižná Slaná
Námestie SNP 54/5
04923 Nižná Slaná
SlovenskoIČO: 00328596
DIČ: 2020961492
IČDPH: Nie je platcom

Dátum vystavenia

17.1.2024

Objednávame si u Vás nasledovné položky:

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Doručenkové obálky formát B5	100	ks	0,10	10,00	20%	12,00
Obálky s doručenkou do vlastných rúk formát B6	800	ks	0,075	60,00	20%	72,00
Obálky čisté formát B6	600	ks	0,0333	20,00	20%	24,00
Obálky čisté formát B4	100	ks	0,0667	6,67	20%	8,00
Obálky čisté formát B3	20	ks	0,3083	6,17	20%	7,40
Kartónové obálky formát B4 plus	20	ks	0,4667	9,33	20%	11,20
Náplne do korektora Kores	6	ks	1,50	9,00	20%	10,80
Papiere A3 balenie po 500 ks	2	ks	9,00	18,00	20%	21,60
Papiere A4 balenie po 500 ks	20	ks	4,50	90,00	20%	108,00
Spinky kancelárske 28 mm	8	ks	0,2917	2,33	20%	2,80
Zakladač pákový (rôzne farby)	40	ks	1,75	70,00	20%	84,00
Zakladač kartónový s pevným dnom 80 mm	10	ks	0,6583	6,58	20%	7,90
Euroobaly lesklé hrubšie 100 ks	10	ks	4,375	43,75	20%	52,50

pokračovanie na 2. strane

pokračovanie zo strany 1.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Fixky tenké Centropen sada: čierna, zelená, modrá, červená	3	ks	1,9667	5,90	20%	7,08
Zvýrazňovače sada 6 ks	1	ks	4,0833	4,08	20%	4,90
Poznámkové bločky farebné lepiace neónové farby 76x76, 400 ks	4	ks	2,325	9,30	20%	11,16
Plastová obálka formát B4	8	ks	0,4917	3,93	20%	4,72
Lepiaca páska hrubá 50 x 66 mm	3	ks	0,9917	2,97	20%	3,57
Papierová doska s gumou na zatváranie	20	ks	0,55	11,00	20%	13,20
Pevné dosky spisové so šnúrkou	50	ks	0,9083	45,42	20%	54,50
Vedecká kalkulačka SHARP	2	ks	11,50	23,00	20%	27,60
Lepidlo tyčinka 35 g	2	ks	1,075	2,15	20%	2,58
Spolu:				459,59	91,92	551,51

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 459,59 EUR

DPH: 91,92 EUR

Celková suma s DPH: 551,51 EUR

Spolu:

551,51 EUR

päťstôpät'desiatjeden eur a päťdesiatjeden centov

Tibor Jerga, starosta obce